
Zauers.lv Saistību atruna 2024-05-17

© Visas tiesības paturētas! Informācija pārpublicēšanā obligāti jābūt atsaucei uz Zauers.lv. Visas
cenas norādītas bez piegādes. Piegādes maksas precēm tiek noteikta pēc piegādes vietas. Saņemot
preci Zauers.lv birojā par piegādi nav jāmaksā. Preču piedāvājums un cenas var tikt mainītas bez
iepriekšēja brīdinājuma. Zauers.lv preču apraksti tiek veidotie pēc ražotāju un ražotāju
pārstāvju/noliktavu sniegtās informācijas. Preču pieejamība tiek saskaņota ar veikala noliktavas
atlikumu un piegādātāju noliktavas atlikumiem reizi dienā automātiski, ja automātiski nav iespējams
saskaņot pieejamību, tad tas tiek darīts manuāli ejot cauri prioritārā secībā preču grupām. Katras
preces precīzu pieejamību Jūs, jebkurā Zauers.lv darba laikā, varat noskaidrot sazinoties ar mūsu
konsultantiem. Informācija pārpublicēšanā obligāti jābūt atsaucei uz Zauers.lv.

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

